
Sumarul contului tău

DISPONIBIL LA DATA DE
01-05-2025 INTRĂRI IEȘIRI DISPONIBIL LA DATA DE

31-05-2025

121.00 RON 1,180.24 RON 1,300.00 RON 1.24 RON

ACTIVITATE

Total intrări

Total ieșiri

1,180.24 RON

1,300.00 RON

CONTUL TĂU CURENT

Dobândă la vedere

Total comisioane

Total dobândă bonificată

0.00 %

29.00 RON

0.00 RON

Număr tranzacții 22

Sumele existente în conturile/depozitele dumneavoastră deschise la Bancă sunt garantate de Fondul de Garantare a Depozitelor
Bancare, în limitele și în conformitate cu legislația în vigoare. Informațiile referitoare la garantarea depozitelor de către Fondul de
Garantare a Depozitelor Bancare și lista depozitelor negarantate sunt afișate pe site-ul Bancii, www.cec.ro cât și la toate sediile sale.
Acest extras a fost generat în mod automat și nu necesită semnătură sau ștampilă.

Raport generat la 02-06-2025 07:47:19

Perioada: 01 - 31 mai 2025

Cont curent PJ in LEI

Extras de cont numarul 4ASOCIATIA CASUTA CU PISICI ANA & HOR

BRASOV, SAT HALCHIU (COMUNA HALCHIU),

507080     ROMANIA

Cod client: 34298716

CEC BANK S.A • Calea Victoriei nr. 13, Sector 3, Bucuresti, 030022 • www.cec.ro • Telverde: 0 800 800 848 • Tel: +4021 311 11.19
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Gestionează-ți contul din aplicația Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848Mobile Banking/Internet Banking

IBAN: RO24CECEB00030RON3617560

SWIFT: CECEROBU
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Gestionează-ți contul din aplicația Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848Mobile Banking/Internet Banking

Gestionează-ți contul din aplicația
Mobile Banking/Internet Banking

Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848

Data
tranzacției Data decontării /Detalii Ref tranz

Nr doc
Sold dupa
tranzacție

Detalii tranzacții

Rulaj
debitor

Rulaj
creditor

02-05-2025

02-05-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA & HOR,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A., - NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1701013980
1584226002 0.00121.00 0.00

16-05-2025

16-05-2025
- IPS -,,Platitor ,
Iban Platitor
RO48RNCB0164156 ,
Banca platitor RNCBROBU,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT0202505160 30 -
CENTRALA - Bucuresti

1707444355
1590075694 15.000.00 15.00

16-05-2025

16-05-2025
- IPS -Do atie pentru pisicute
:),Platitor ELANIA ,Iban
Platitor
RO22R 8436,
Banca platitor RZBRROBU,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT0202505 220 -
CENTRALA - Bucuresti

1707822653
1590403389 115.000.00 100.00

16-05-2025

16-05-2025
- IPS -pentru pisicute ajutor,
Platitor IOANA-
RAMONA,Iban Platitor
RO23BT
1,Banca platitor BTRLRO22,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT020250516 -
CENTRALA - Bucuresti

1707825448
1590405780 140.000.00 25.00

19-05-2025

19-05-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1707936998
1590716255 0.00140.00 0.00
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Gestionează-ți contul din aplicația Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848Mobile Banking/Internet Banking

Gestionează-ți contul din aplicația
Mobile Banking/Internet Banking

Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848

Data
tranzacției Data decontării /Detalii Ref tranz

Nr doc
Sold dupa
tranzacție

Detalii tranzacții

Rulaj
debitor

Rulaj
creditor

19-05-2025

19-05-2025
- IPS -Transfer,Platitor Dna

Lidia,Iban Platitor
170SV10 ,

Banca platitor BRDEROBU,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT020250517 0 -
CENTRALA - Bucuresti

1708006555
1590778250 300.000.00 300.00

19-05-2025

19-05-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1708012629
1590783386 0.00300.00 0.00

19-05-2025

19-05-2025
- IPS -Transfer donatie pisicute,
Platitor Dna cu
Alina-Ioana,I
RO87BRDE441SV0542 ,
Banca platitor BRDEROBU,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT02025051800  -
CENTRALA - Bucuresti

1708141768
1590902156 100.000.00 100.00

19-05-2025

19-05-2025
- IPS -Plata catre alta banca,
Platitor ADELA CARMEN

ban Platitor
R0000060023 2,

Banca platitor RZBRROBU,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT020250518008  -
CENTRALA - Bucuresti

1708149978
1590908900 200.000.00 100.00

19-05-2025

19-05-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1708155920
1590913767 0.00200.00 0.00
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Gestionează-ți contul din aplicația Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848Mobile Banking/Internet Banking

Gestionează-ți contul din aplicația
Mobile Banking/Internet Banking

Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848

Data
tranzacției Data decontării /Detalii Ref tranz

Nr doc
Sold dupa
tranzacție

Detalii tranzacții

Rulaj
debitor

Rulaj
creditor

19-05-2025

19-05-2025
- Incasare: din partea Codite
fericite Popesti,Platitor
STEFAN - BOGDAN,Iban
Platitor
RO68BACX00000021367 ,
Banca platitor BACXROBU,
CUI/CNP Platitor - - OPH - FN -
SUCURSALA  BRASOV - Brasov

1708410171
1591135606 30.000.00 30.00

19-05-2025

19-05-2025
- Incasare: /ROC/donatie
pentru animale,Platitor

 VIORICA,Iban Platitor
RO97BTRL03901201 ,
Banca platitor BTRLRO22,
CUI/CNP Platitor - - OPH - 19 -
SUCURSALA  BRASOV - Brasov

1708423216
1591147134 130.000.00 100.00

19-05-2025

19-05-2025
- Incasare: din partea Codite
fericite Popesti,Platitor
STEFAN - BOGDAN,Iban
Platitor
RO68BACX0000002136 ,
Banca platitor BACXROBU,
CUI/CNP Platitor - - OPH - FN -
SUCURSALA  BRASOV - Brasov

1708424227
1591147977 160.000.00 30.00

19-05-2025

19-05-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1708486493
1591203301 0.00160.00 0.00

21-05-2025

21-05-2025
- IPS -tr latitor Ionela
Adriana ,Iban Platitor
RO94IN 0999905 ,
Banca platitor INGBROBU,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT02025052101
CENTRALA - Bucuresti

1709638233
1592378403 50.000.00 50.00
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Gestionează-ți contul din aplicația Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848Mobile Banking/Internet Banking

Gestionează-ți contul din aplicația
Mobile Banking/Internet Banking

Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848

Data
tranzacției Data decontării /Detalii Ref tranz

Nr doc
Sold dupa
tranzacție

Detalii tranzacții

Rulaj
debitor

Rulaj
creditor

21-05-2025

21-05-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1709654378
1592393114 0.0050.00 0.00

22-05-2025

22-05-2025
- Incasare: /ROC/donatie
constructie casuta,Platitor
ECATERINA AURORA ,
Iban Platitor
RO25RZBR00000600
,Banca platitor RZBRROBU,
CUI/CNP Platitor - - OPH - 1 -
SUCURSALA  BRASOV - Brasov

1709984566
1592759176 300.000.00 300.00

22-05-2025

22-05-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1709995325
1592768555 0.00300.00 0.00

30-05-2025

30-05-2025
- IPS -,,Platitor Diana,
Iban Platitor
RO48RNCB016415639 ,
Banca platitor RNCB
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT02025053000 -
CENTRALA - Bucuresti

1712143323
1595272959 10.000.00 10.00

30-05-2025

30-05-2025
MOBILE-Transfer,Platitor
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA & HOR,Iban Platitor
RO36CECEC001946013286721,
Banca platitor CEC BANK - S.A.,
CUI/CNP Platitor 51307809 - NC
- 1 - HALCHIU - Brasov

1712183384
1595310156 20.240.00 10.24
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Gestionează-ți contul din aplicația Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848Mobile Banking/Internet Banking

Gestionează-ți contul din aplicația
Mobile Banking/Internet Banking

Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848

Data
tranzacției Data decontării /Detalii Ref tranz

Nr doc
Sold dupa
tranzacție

Detalii tranzacții

Rulaj
debitor

Rulaj
creditor

30-05-2025

30-05-2025
- IPS -Trimis prin Revolut,
Platitor Nicu Horatiu Bivolan,
Iban Platitor
RO25REVO0000117095076859,
Banca platitor REVOROBB,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT020250530002215110 -
CENTRALA - Bucuresti

1712186011
1595312299 30.240.00 10.00

31-05-2025
31-05-2025
Comision administrare cont -
HALCHIU - Brasov

1713096716
1595806522 1.2429.00 0.00

Total intrări 1,180.24

Total ieșiri 1,300.00
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